
PORTARIA CNMP-SG N.º 028, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013 e tendo em vista o que consta do
Processo nº 0.00.002.0001657/2013-05, resolve:

Apostilar a seguinte Portaria para constar a alteração na situação funcional
do servidor efetivo indicado, em razão da nova composição de conselheiros do Conselho
Nacional do Ministério Público, a contar de 28 de janeiro de 2014.

Portaria
n.º 

Mat. Ocupante Denominação
Anterior

Retrib.
Anterio

r

Denominação
Atual

Retrib.
Atual

313 de 
30/9/13, 
publicad
a no 
DOU em
1/10/13.

2393
9

ANDERSO
N PENA DE
OLIVEIRA

Secretário 
Administrativo 
Nível III do 
Gabinete do 
Conselheiro Mário 
Luiz Bonsaglia do 
CNMP.

FC-3 Secretário 
Administrativo 
Nível III do 
Gabinete do 
Conselheiro Fábio 
George Cruz da 
Nóbrega do CNMP.

FC-3

              BLAL YASSINE DALLOUL


